NRQSOLAR

Nombre: ILEANA BAAS OLIVA Teléfono:
Potencia: 6-2 kW Fecha: 25 de Julio de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 796031100452

R T S AT 505 kWh prom. $ 4,805
TU PRODUCCION CON  TRI®] PANELES 1,472 kWh $172

IR 9642 % aL BIMESTRE 5465 enpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$28,831.00 MXN $1,031.00 MXN $27,800.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 10 28 m ?

RETORNO DE INVERSION: 3.5 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 25 de Julio de 2025 9 de Agosto de 2025
FolioNo # 20250192 _
ILEANA BAAS OLIVA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
10 ESTRUCTURA 01-20

10 MANO DE OBRA 01-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC 01-10

1 Growatt Inverter 6 kW

Subtotal $100,985.00
Descuento $10,098.50
IVA $7,270.92

TOTAL (MXN) $98,157.42
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $28,831.00 $1,031.00 $0.00 $27,800.00 $27,800.00 $-70,357.42
2 $29,695.93 $1,061.93 $0.00 $ 28,634.00 $ 28,634.00 $-41,723.42
3 $30,586.81 $1,093.79 $0.00 $29,493.02 $29,493.02 $-12,230.40
4 $ 31,504.41 $1,126.60 $0.00 $30,377.81 $30,377.81 $18,147.41
5 $32,449.54 $1,160.40 $0.00 $31,289.14 $31,289.14 $ 49,436.56
6 $ 33,423.03 $1,195.21 $0.00 $32,227.82 $32,227.82 $ 81,664.37
7 $ 34,425.72 $1,231.07 $0.00 $ 33,194.65 $ 33,194.65 $ 114,859.03
8 $ 35,458.49 $1,268.00 $0.00 $ 34,190.49 $34,190.49 $149,049.52
9 $36,522.25 $1,306.04 $ 0.00 $ 35,216.21 $ 35,216.21 $184,265.73
10 $37,617.92 $1,345.22 $ 0.00 $36,272.69 $36,272.69 $220,538.42
1 $38,746.45 $1,385.58 $0.00 $37,360.88 $37,360.88 $257,899.30
12 $39,908.85 $1,427.15 $0.00 $ 38,481.70 $38,481.70 $ 296,381.00
13 $ 41,106.11 $1,469.96 $ 0.00 $39,636.15 $39,636.15 $336,017.15
14 $42,339.30 $1,514.06 $ 0.00 $ 40,825.24 $ 40,825.24 $376,842.39
15 $43,609.47 $1,559-48 $0.00 $ 42,049.99 $ 42,049.99 $ 418,892.39
16 $ 44,917.76 $1,606.26 $0.00 $ 43,311.49 $ 43,311.49 $462,203.88
17 $ 46,265.29 $1,654.45 $ 0.00 $ 44,610.84 $ 44,610.84 $506,814.72
18 $ 47,653.25 $1,704.09 $0.00 $ 45,949-16 $ 45,949.16 $552,763.88
19 $ 49,082.85 $1,755.21 $0.00 $47,327.64 $47,327.64 $ 600,091.52
20 $50,555.33 $1,807.86 $0.00 $48,747.47 $ 48,747.47 $ 648,838.99
21 $52,071.99 $1,862.10 $0.00 $50,209.89 $50,209.89 $699,048.88
22 $53,634.15 $1,917.96 $0.00 $51,716.19 $ 51,716.19 $ 750,765.07
23 $55,243.18 $1,975.50 $0.00 $53,267.67 $53,267.67 $ 804,032.75
24 $56,900.47 $2,034.77 $0.00 $ 54,865.71 $ 54,865.71 $ 858,898.45
25 $58,607.49 $2,095.81 $0.00 $56,511.68 $56,511.68 $ 915,410.13
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh
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Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 1,413.1 1,463.3 1,368.8 1,440.0 1,444.0 1,635.7

Consumo actual 1,809.0 1,666.0 1,514.0 1,157.0 1,037.0 1,844.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



